OTYET

OB WCMONMHEHUU YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexaeHne
O6ocobneHHOe nogpasgeneHve

Ha 1saHBaps 2021 r.
MBAOY "AC Ne 365 r. YenabuHcka"

Yupepguterns

HavmeHoBaHWe opraHa, oCyLLEeCTB/sI-

I0LLLEro NOsIHOMOUMA yupeauTens

Bupg, dmHaHcoBoro o6ecneveHns (4esaTensHOCTH)
MepurognyHoCTL: KBapTasibHas, rogosas
EfvHnua nsmepenus: pyo6.

HaumeHoBaHve nokasatens Kon
CTPOKU
1 2
Joxoabl - BCcero 010

JoxoAbl OT oKasaHus NnaTHbIX yenyr
(paboT), KoMneHcauwii 3aTpart
Be3B03Me3aHbIe JEHEXHDbIE
NOCTYMNeHNs TekyLLero xapakrepa

Poccuiickaa depepaums

MprHOCALLAs JOX0[ AeATENLHOCTL (COBCTBEHHbIE AOXO0Ab! YUPEXaeHNs)

1. Joxoabl yypexneHns

Kon YTBEPXAEHO
AHATTVK M/IAHOBbIX uepes NMuUeBble
HasHaueHu cyeta
3 4 5
2 825 000.00 2 814 376,19
130 2 700 000,00 2692 616,94
150 125 000,00 121 759,25

McrnosiHeHO nnaHoBbIX Ha3HaueHui
yepes 6aHKoBCKME

yepes Kaccy HeKacCoBbIMU
yupexaeHusa onepauynamm
7 8

®opma no OKY[,

Jata
no OKIO

no OKTMO
no OKIO
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
2814 376,19
2692 616,94

121 759,25

Kopl
0503737

01.01.2021
36919919

00000001

383

Cymma
OTK/IOHEHNS

10
10 623,81
7 383,06

3 240,75



HanmeHoBaHuWe nokasatensi

1
Pacxopgpl - Bcero
B TOM uucne:
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT
nycnyr

Ynnata uHbIX nnatexei
Pesynbtatr ucnonHexnus (gedouumt /
npocHnLInT)

Kog
CTPOKYU

2
200

450

Kog
aHasIMTUKN

3
X

244

853

2. Pacxopgbl yupexaeHusa

YTBEpXaeHO
N1aHOBbIX
HazHaueHul

4
3232 814,44

3231 891,90

922,54
-407 814.44

yepes nmueBble
cyeTa

5
2 560 704,86

2559 782,32

922,54
253 671,33

McnosiHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepe3 6aHKOBCKMe uepes kaccy HEKaccoBbIMU
cyeta yupexgaeHus onepausiMu
6 7 8

ntToro

9
2 560 704,86

2 559 782,32

922,54
253 671,33

®opma 0503737 c 2

Cymma
OTK/TOHEHUS

10
672 109,58

672109,58



HavmeHoBaHWe nokasartesis

1

McTouHMKM thrHaHCcpoBaHus
nedwmumta cpeacTts - Bcero (cTp. 520 +
CcTp.590+ c1p. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + ctp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uCne:

BHYyTpeHHWe UCTOYHWKM
13 HUK:

[BWKEHNE AeHEeXHbIX CPeacTB
NOCTyN/IeHNe AeHEXHbIX CPeACTB
npouvie
BbI6bITUE AEHEXHBIX CPEACTB

BHELUHMEe UCTOUHUKM

U3 HUX:

M3MeHeHVe O0CTaTKOB CPeacTB
yBe/IMUeHe 0CTaTKoB CPELCTB,
BCETO
YMEHbLLEHNe OCTaTKOB CPeACTB,
BCETO

V3MeHeHVe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM uucre:
YBE/INYEHNe OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHust
YMEHbLLEH/E OCTATKOB CPeaCTB
yupexaeHust

I3MeHeHVe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uucrie:
YBE/NYEHNe 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHWE OCTaTKOB MO
BHyTpeHHUM pacueTam (41
0304046101

Kopg,
CTPOKU

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHasIMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpxaeHo
nsaHoBbIX
HazHa4eHwi

4
407 814,44

407 814,44

*

yepes nnuesble
cyeTa

5
-253 671,33

-253 671,33
-2 881 338,46

2627 667,13

vepes 6aHKoBCKVE
cyeTa

6

3. ICTOYHUKN PUHAHCUPOBaHUSA Aeduymta cpeacts
yupexaeHus

MICnosiHeHo NiaHOBbIX Ha3HaYeHWiA

7

uepes Kaccy
yupexaeHus

HEKaccoBbIMY
onepauysiMu

8

utoro

9
-253 671,33

-253 671,33
-2 881 338,46

2627 667,13

dopma 0503737 ¢ 3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
661 485,77

661 485,77

X



dopma 0503737 c.4

YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA
H Kor, Kon nnaE()JKéqblx yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kace HeKaccoBbIMM Cymma
anMeHoBaHve nokasarens CTPOKM  aHANUTVKM . p L p p y UTOro OTK/IOHEHVUSA
HasHa4eHwui cyeTa cyeta yupexzaeHus onepauyusamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I3MeHeHVe ocTaTKOB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHUM MpPUB/IEYEHNSIM CPEeACTB
r
B TOM yucne:

yBennyeHmne pacyeTos no 831

BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO

ocTatkoB cpeacTts (KT 030406000)

YMeHbLLEHNE pacyeToB no 832

BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO

ocTaTtkoB cpefcTs (AT 030406000)

4. CBefeHus 0 BO3BpaTax ocTaTkoB cybcuanii u pacxofoB MNpoOLW/biX NeT
K K Mpov3seaeHo BO3BPATOB
o, o,
HavmeHoBaHve nokasatens or O'CI"( n o aH aﬂV#I/IKVI uepes NNLEBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
P cuyeta cueta yypexaeHus onepauyaMu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallieHo 0CTaTKoB Cybcuauii 910 - " - u !
npoLwbIX SIET, BCEro
Bo3BpallleHo pacxofoB NPOLUbIX SIET, 950 - u
.BCET0
PykoBoauTenb
O-B. Kywikosa thmnHaHcoBO
(pacwucpoBka nognucu) (nognuce) (pacwundposka nognucu)

3KOHOMUYECKOW CyX0Obl

H.A. Bosikosa
(pacwuncppoBka noanucu)

LI,EHTpaI'IVI3OBaHHaﬂ 6yXFaI‘ITepMﬂ
(HanmeHoBaHue, OFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBoauntens
(yl'lOﬂHOMOl-IeHHoe ]1[/||_||0) (AOMKHOCTDb) (nognuce) (pacwudposka nognucu)
McnonHutensb
(BOMKHOCTD) (nognucek) (pacwudposka nognvcu) (TenechoH, e-mail)

MBAOY "AC N2 365 I'. HEJIABMHCKA", Kywkosa Onbra BnagvmupoBHa, 3aBeaytowmii
24.06.2021 14:54 (MSK), CepTtudmkat N2 010DEC62009AAC079544B21D7CF4082081




