	OTYET		коды
ОБ ИСПОЛНЕНИИ	Форма по ОКУД	0503737	
	на 1 января 2021 г.	• Дата	01.01.2021
Учреждение	МБДОУ "ДС № 365 г. Челябинска"	по ОКПО	36919919
Обособленное подразделение			
Учредитель	Российская Федерация	по ОКТМО	00000001
Наименование органа, осуществля-		πο ΟΚΠΟ	
ющего полномочия учредителя		Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)		
Периодичность: квартальная, годовая		_	
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

таименование похазателя	Код	Код	Утверждено Исполнено плановых назн	ачений	0				
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения 10 10 623,81 7 383,06
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		2 825 000,00	2 814 376,19	-		-	2 814 376,19	10 623,81
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	2 700 000,00	2 692 616,94	-			2 692 616,94	7 383,06
Безвозмездные денежные поступления текущего характера		150	125 000,00	121 759,25	-		-	121 759,25	3 240,75

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено		Cuntain				
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	3 232 814 44	2 560 704,86	-		- 8	2 560 704,86	672 109,58
в том числе:									
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	3 231 891,90	2 559 782,32	-		-	2 559 782,32	672 109,58
Уплата иных платежей		853	922,54	922,54			-	922,54	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-407 814,44	253 671,33	*			253 671,33	х

3. Источники финансирования дефицита средств

учреждения

	Код	Код	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		407 814,44	-253 671,33		-		-253 671,33	661 485,77
Внутренние источники из них:	520				-		-	-	
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-			-	-	
Внешние источники из них:	620		-	-	-	*	-		
Изменение остатков средств	700	х	407 814,44	-253 671,33	-		-	-253 671,33	661 485,77
увеличение остатков средств, всего	710	510	•	-2 881 338,46	-	-	-	-2 881 338,46	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	2 627 667,13	-	-	-	2 627 667,13	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-					
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	^	×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-	-	-	-	×
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	1.0						
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		180		-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		٠	*	-	-	1		

	16	16	Утверждено		Сумма				
I наименование показателя I	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	, ,	-			-		7
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-	14			
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-				

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	l/o.r	Vo.			Іроизведено возврато	В	
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910			-		-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			-	-		-

Руководитель (подпись)	О.В. Кушкова (расши	фровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер бол-	<u>Н.А. Волкова</u> (расши	фровка подписи)			
THE WAY STORY			Централизованная бухгал		ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подг	иси) (тел	ефон, e-mail)